
نشتی لولههای آب در خانه و ساختمان یکی از پنهانترین اما خطرناکترین مشکلات تأسیساتی است. در بسیاری از موارد، این نشتیها
باعث نم دیوار، فرسودگی کف، رشد کپک، بوی نامطبوع و افزایش بیدلیل قبض آب میشوند. ساکنان محلههای شمالی تهران مثل حصار

بوعلی به دلیل نوع ساختار ساختمانی خاص این منطقه، بیشتر از مناطق دیگر با چنین مشکلاتی روبهرو هستند.

برای شناسایی محل دقیق نشتی در حصار بوعلی، استفاده از دستگاههای آکوستیک دیجیتال و دوربینهای حرارتی بهترین راهکار است. این
روش بدون نیاز به تخریب دیوار یا کف، محل نشتی را با دقت بالا مشخص میکند.

اگر ساکن حصار بوعلی هستید و با علائمی مثل نم یا رطوبت مواجه شدهاید، فقط کافیست با شماره ۰۹۱۹۶۲۸۴۰۵۰ تماس بگیرید. تیم
متخصص الو فنی کار آماده ارائه خدمات نشت یابی حصار بوعلی بهصورت فوری، دقیق و کاملاً غیرتخریبی است.

خدمات تخصصی نشت یابی در حصار بوعلی
محله حصار بوعلی یکی از مناطق ویلایینشین و نسبتاً قدیمی منطقه 1 تهران است. در این محله ترکیبی از خانههای چند دهه ساخت،

ویلاهای بازسازیشده و ساختمانهای نوساز وجود دارد. این ساختار ترکیبی باعث میشود که تشخیص نشتی در این محدوده نیاز به تجربه
بالا و تجهیزات دقیق داشته باشد.

خدمات نشت یابی حصار بوعلی توسط الو فنی کار شامل موارد زیر است:

تشخیص محل نشتی در لولههای آب سرد و گرم با دستگاه دیجیتال



نشت یابی در کف، دیوار، سقف، پشت کاشی و سرامیک

بررسی نشتی در لولههای پکیج، شوفاژ یا سیستم گرمایشی

استفاده از دستگاه آکوستیک برای تشخیص صداهای پنهان

بهرهگیری از دوربین حرارتی برای شناسایی اختلاف دما ناشی از نشتی

صدور گزارش رسمی جهت ارائه به مالک، بیمه یا مدیریت ساختمان



در تمام مراحل نشت یابی حصار بوعلی، هدف ما شناسایی دقیق مشکل بدون آسیب به سازه و حفظ ظاهر و ارزش ملک شماست.



آشنایی با محله حصار بوعلی
محله حصار بوعلی یکی از محلههای خوشآبوهوا و قدیمی در منطقه 1 تهران است که در مجاورت محلههای محمودیه و زعفرانیه قرار
دارد. این محله به دلیل داشتن بافتی نیمهویلایی، کوچههای آرام، درختان قدیمی و ساختمانهای شاخص، یکی از مناطق مورد توجه برای

سکونت در شمال پایتخت محسوب میشود.
در حصار بوعلی ساختمانهای قدیمی زیادی وجود دارند که به مرور زمان دچار فرسودگی لولهکشی شدهاند. از همین رو، نیاز به خدمات

تخصصی مثل نشت یابی حصار بوعلی در این محله بسیار بالاست.

نشانههای نشتی لوله در خانه یا ساختمان
در بسیاری از خانههای حصار بوعلی، نشتی لولهها بهصورت تدریجی و پنهان اتفاق میافتد. ساکنان معمولاً زمانی متوجه میشوند که

رطوبت به سطح دیوار یا کف رسیده یا قبض آب بهطور غیرعادی بالا رفته است. با شناخت این نشانهها میتوان سریعتر اقدام به نشت
یابی حصار بوعلی کرد:

https://fa.wikipedia.org/wiki/%D8%AD%D8%B5%D8%A7%D8%B1_%D8%A8%D9%88%D8%B9%D9%84%DB%8C


نمزدگی روی دیوار یا سقف بدون دلیل مشخص



صدای حرکت آب در لولهها درحالیکه هیچ مصرفی وجود ندارد

احساس بوی کپک در فضای اتاقها، مخصوصاً در طبقات پایین

طبله کردن گچ، رنگپریدگی دیوار یا لق شدن سرامیکها

بالا رفتن ناگهانی مبلغ قبض آب در مقایسه با دورههای قبل

در صورت مشاهده این علائم، بهتر است بدون اتلاف وقت با الو فنی کار تماس بگیرید و از خدمات تخصصی نشت یابی حصار بوعلی
بهرهمند شوید.

مراحل نشت یابی توسط الو فنی کار
فرآیند نشت یابی حصار بوعلی توسط تکنسینهای مجرب الو فنی کار طبق مراحلی دقیق و اصولی انجام میشود:

تماس مشتری با مرکز پشتیبانی و ثبت درخواست .1



اعزام کارشناس نشت یاب مجهز به دستگاه .2

بررسی علائم ظاهری نشتی در محل مورد نظر .3

استفاده از دستگاه آکوستیک یا دوربین حرارتی جهت تشخیص محل دقیق نشتی .4

ارائه گزارش فنی و مشاوره برای ترمیم اصولی و سریع .5

این روند بهگونهای انجام میشود که هیچ آسیبی به نمای داخلی خانه وارد نشود.





جدول قیمت خدمات نشت یابی در حصار بوعلی

قیمت تقریبی (تومان) نوع خدمات

۴۵۰ تا ۷۵۰ هزار نشت یابی با دستگاه آکوستیک

۶۰۰ تا ۹۵۰ هزار نشت یابی با دوربین حرارتی

۵۰۰ تا ۷۰۰ هزار بررسی کامل سرویس یا آشپزخانه

۲۰۰ تا ۳۰۰ هزار صدور گزارش کتبی برای بیمه یا مالک

� توجه: قیمت نهایی خدمات نشت یابی حصار بوعلی بستگی به نوع سازه، محل نشتی و نیاز به ابزارهای خاص دارد.

سوالات متداول درباره نشت یابی در حصار بوعلی
آیا نشت یابی حصار بوعلی بدون تخریب انجام میشود؟

بله، کلیه خدمات نشت یابی با استفاده از دستگاههای دیجیتال و بدون تخریب دیوار یا کف صورت میگیرد.

آیا امکان تشخیص نشتی زیر سرامیک یا پارکت وجود دارد؟



بله، دستگاههای ما قابلیت تشخیص نشتی در زیر کفپوش، کاشی یا پارکت را دارند.

آیا بازدید اولیه هزینه دارد؟
خیر، بازدید اولیه در محدوده حصار بوعلی کاملاً رایگان انجام میشود.

آیا پس از تشخیص نشتی، خدمات تعمیر هم انجام میدهید؟
بله، در صورت تمایل مشتری، خدمات تعمیر لوله، عایقکاری و ترمیم نیز ارائه میشود.

چه دستگاههایی برای نشت یابی حصار بوعلی استفاده میشود؟
ما از دستگاه آکوستیک دیجیتال، دوربین حرارتی و سیستمهای فشارسنج و نشتیاب دیجیتال استفاده میکنیم.

دیگر محدوده فعالیت ما :
نشت یابی رستم آباد

نشت یابی فرمانیه
نشت یابی اوین

https://alofanikar.com/%d9%86%d8%b4%d8%aa-%db%8c%d8%a7%d8%a8%db%8c-%d8%b1%d8%b3%d8%aa%d9%85-%d8%a2%d8%a8%d8%a7%d8%af/
https://alofanikar.com/%d9%86%d8%b4%d8%aa-%db%8c%d8%a7%d8%a8%db%8c-%d9%81%d8%b1%d9%85%d8%a7%d9%86%db%8c%d9%87/
https://alofanikar.com/%d9%86%d8%b4%d8%aa-%db%8c%d8%a7%d8%a8%db%8c-%d8%a7%d9%88%db%8c%d9%86/




درخواست فوری نشت یابی حصار بوعلی و خدمات مرتبط
با توجه به بافت ترکیبی، لولهکشیهای قدیمی و ارزش بالای ساختمانها در این محله، استفاده از خدمات تخصصی نشت یابی حصار بوعلی

با دقت بالا و بدون تخریب امری ضروری است. الو فنی کار با تجهیزات کامل و نیروهای حرفهای در خدمت ساکنان محترم این منطقه
است.

همچنین میتوانید از خدمات مکمل زیر نیز استفاده کنید:

[لوله کشی آب حصار بوعلی]

[تشخیص ترکیدگی حصار بوعلی]

[لوله بازکنی حصار بوعلی]

برای دریافت مشاوره رایگان و ثبت درخواست، به سایت الو فنی کار مراجعه کرده یا با شماره ۰۹۱۹۶۲۸۴۰۵۰ تماس بگیرید.
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